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Apex	Launcher	Android	Does	Team	·	Personalizacja	Booster	Hung	Dasni	·	Personalizacja	TSF	Launcher	3D	Shell	Launcher	3D	Pro	·	Personalizacja	Ninja	Naruto	4K	Live	Wallpapers	Sun8	Studio	·	Personalizacja	Watch	video	and	earn	money	Boom	video	chat	·	Personalizacja	CM	Launcher	3D	–	spersonalizowany	i	wydajny	Cheetah	Mobile	Inc	·
Personalizacja	Muzyka	Animowana	Tapeta	Happy	live	wallpapers	·	Personalizacja	Naprawa	baterii	LiFe	2018	ZIPBA	DEV	·	Personalizacja	Mojo	Installer	ShikamaruNara	·	Personalizacja	Switch	SMS	Messenger	Digital	Upground	·	Personalizacja	Tapety	na	telefon	mogą	wydawać	się	mało	istotnym	tematem,	jednak	często	chcemy	coś	zmienić	w	ekranie,
na	który	spoglądamy	niezliczoną	ilość	razy.	Niezależnie	od	tego	czy	interesują	nas	tapety	na	telefon	3D,	czy	np.	ładna	natura,	jest	w	czym	wybierać.Przygotowaliśmy	zestawienie	najciekawszych	tapet	na	telefon,	które	można	traktować	jako	inspiracje	lub	po	prostu	z	nich	korzystać.	Autorzy	takich	grafik	oraz	zdjęć	często	udostępniają	je	w	bezpłatnych
bankach	obrazów,	ponieważ	cieszy	ich	sam	fakt,	że	mogą	trafić	do	czyjegoś	smartfona.	W	związku	z	tym	są	to	fajne	tapety	na	telefon	za	darmo,	często	dostępne	również	w	4K.Jan	van	der	Wolf	podzielił	się	bardzo	ładną	tapetą	telefoniczną	z	kotem,	zahaczającą	niemal	o	portret.	Miłośnicy	tych	zwierząt	na	pewno	docenią	ciekawe	ujęcie.Źródło	zdjęć:	©	©
Jan	van	der	Wolf	/	PexelsTapeta	na	telefon	z	kotemMarcus	Dietachmair	jest	autorem	tapety	na	telefon	z	kotem,	który	sprawia	wrażenie...	zamyślonego.	Stonowana	kolorystyka	będzie	atrakcyjna,	jeśli	pragniemy	aby	nasze	ikony	z	aplikacjami	były	lepiej	widoczne.Źródło	zdjęć:	©	©	Marcus	Dietachmair	/	UnsplashKot	na	tapecie	mobilnejHenda	Watani
zapewnia	całkiem	sporą	dawkę	tapet	z	kotami,	ponieważ	na	swoim	profilu	ma	ich	wiele.	Ten	przykładowy	egzemplarz	pokazuje	jednego	z	bardziej	ostrożnych	czworonogów.Źródło	zdjęć:	©	©	Henda	Watani	/	PexelsTapeta	z	bardzo	ostrożnym	kotemMaksim	Goncharenok	jest	autorem	tapety	na	telefon	z	pozytywnym	powitaniem,	które	może	nam
towarzyszyć	w	ciągu	dnia.Źródło	zdjęć:	©	©	Maksim	Goncharenok	/	PexelsTapeta	na	telefon	z	napisem	Hello	ThereDaria	Shevtsova	pokazała,	że	kolor	zielony	to	w	gruncie	rzeczy	symbol	przyrody.	Bardzo	fajna	tapeta	z	napisem.Źródło	zdjęć:	©	©	Daria	Shevtsova	/	PexelsTapeta	na	telefon	z	napisem	greenMark	Adriane	prosi	o	to,	żeby	dostarczać
wyłącznie	pozytywnych	wibracji.	Miał	dobry	pomysł	na	tapetę	z	napisem.Źródło	zdjęć:	©	©	MARK	ADRIANE	/	UnsplashTylko	pozytywne	wibracjeAnton	Repponen	pokazuje	drogę	na	pięknym	wybrzeżu.	Wyszła	z	tego	ładna	tapeta	na	telefon,	która	przy	okazji	zwraca	uwagę	na	naturalne	granice	występujące	w	przyrodzie,	na	przykład	między	wodą	a
lądem.Źródło	zdjęć:	©	©	Anton	Repponen	/	UnsplashŁadne	wybrzeże	jako	tapeta	na	telefonJohn	Baker	jest	autorem	zdjęcia	z	motywem	przyrody.	Są	drzewa,	jest	góra	i	rzeka,	a	więc	ostateczny	efekt	przekłada	się	na	ładną	tapetę	telefoniczną.Źródło	zdjęć:	©	©	John	Baker	/	UnsplashTapeta	na	telefon	z	przyrodąSasha	Martynov	zwraca	uwagę	na
piękny	zachód	słońca.	Bardzo	ładna	tapeta	na	telefon,	która	dodatkowo	zadziała	na	nas	kojąco.Źródło	zdjęć:	©	©	Sasha	Martynov	/	PexelsZachód	słońca	jako	tapeta	na	telefonRicardo	Gomez	Angel	zwraca	uwagę	na	piękne	kształty,	układające	się	w	harmonię	licznych	zagięć	i	dające	fajne	poczucie	głębi.Źródło	zdjęć:	©	©	Ricardo	Gomez	Angel	/
UnsplashTapeta	na	telefon	3DErik	Eastman	jest	autorem	tapety	na	telefon	z	hipnotyzującymi	kształtami	i	architektonicznymi	zagięciami,	pobudzającymi	wyobraźnię.	W	życiu	codziennym	często	otaczają	nas	piękne	konstrukcje,	lecz	nie	zawsze	zwracamy	na	nie	uwagę.	Tapety	telefoniczne	mogą	zmienić	taki	stan	rzeczy	i	skłonić	nas	do	refleksji	na	temat
architektury.Źródło	zdjęć:	©	©	Erik	Eastman	/	UnsplashTapeta	3D	z	motywem	architekturyRahul	Pugazhendi	zademonstrował	ciekawy	efekt,	częściowo	kojarzący	się	z	lustrzanym	odbiciem,	ze	względu	na	występującą	symetrię.	Zastosowane	kolory	przekładają	się	na	ładny	rezultat,	w	szczególności	mogący	się	spodobać	miłośnikom	gatunku
muzycznego	Synthwave.Źródło	zdjęć:	©	©	Rahul	Pugazhendi	/	UnsplashTapeta	na	telefon	3D	w	klimatach	SynthwaveJohan	Arthursson	podzielił	się	piękną	tapetą	w	zimowych	klimatach.	Wrażenie	robi	przede	wszystkim	perspektywa	z	lotu	ptaka	oraz	uczucie	bycia	w	ruchu.Źródło	zdjęć:	©	©	Johan	Arthursson	/	UnsplashZimowa	tapeta	na	telefon	z	lotu
ptakaAndrew	Nevins	jest	autorem	zdjęcia	wprowadzającego	w	zamyślenie.	Człowiek,	wszechobecna	zima	i	czas	na	przemyślenia	w	otoczeniu	natury.Źródło	zdjęć:	©	©	Andrew	Nevins	/	PexelsTapeta	pozwalająca	odczuć	obecność	zimyMartin	Mariani	jest	autorem	zdjęcia	w	zimowej	scenerii,	przyozdobionego	gwieździstym	niebem.	Efekt	końcowy
związany	z	tego	typu	obrazami	jest	z	reguły	kojący.Źródło	zdjęć:	©	©	Martin	Mariani	/	PexelsZimowa	sceneria	nocąAsish	Aji	jest	autorem	tapety	stanowiącej	dobrą	propozycję	dla	właścicieli	urządzeń	mobilnych,	szukających	czegoś	związanego	z	motoryzacją,	ale	przy	okazji	również	z	dominującą	czernią.Źródło	zdjęć:	©	©	Asish	Aji	/	PexelsTapeta	na
telefon	z	motoryzacją	i	kolorem	czarnymHeliberto	Arias	przygotował	tapetę	telefoniczną,	która	może	się	spodobać	miłośnikom	zwierząt.	Dodatkową	zaletą	będzie	dominująca	czerń,	pozwalająca	odpocząć	oczom	i	przekładająca	się	na	łatwo	dostrzegalne	ikony.Źródło	zdjęć:	©	©	Heliberto	Arias	/	UnsplashCiemna	tapeta	na	telefon	z	psemBrandon
Vázquez	jest	autorem	abstrakcyjnej	tapety	z	dominującym	motywem	czerni,	lecz	dodatkowo	znalazło	się	tu	miejsce	dla	odrobiny	kolorów.	Taka	mieszanka	może	się	okazać	strzałem	w	dziesiątkę,	jeżeli	interesuje	nas	ciemna	tepeta	na	telefon	w	ciekawym	wydaniu.Źródło	zdjęć:	©	©	Brandon	Vázquez	/	UnsplashCzarna	tapeta	mobilna	w	abstrakcyjnym
styluPhilippe	Donn	udostępnił	piękne	ujęcie	kosmosu,	na	którym	z	pewnością	widać	wiele	odległych	światów.	Z	naszej	perspektywy	to	tylko	niewielkie	plamki,	lecz	w	rzeczywistości	mogą	to	być	galaktyki	oraz	układy	gwiezdne.Źródło	zdjęć:	©	©	Philippe	Donn	/	PexelsTapeta	na	telefon	z	motywem	kosmosuEgil	Sjøholt	pokazał	człowieka	w	obliczu
gwiazd.	Potęga	wszechświata	może	się	wydawać	przytłaczająca	w	zestawieniu	z	małym	mieszkańcem	Ziemi.	Doskonały	przykład	fajnej	tapety	na	telefon	z	kosmosem.Źródło	zdjęć:	©	©	Egil	Sjøholt	/	PexelsCzłowiek	i	gwiazdyClarisse	Meyer	podkreśliła	bliskość	gwiazd	i	gór.	W	rzeczywistości	dzielą	je	niewyobrażalne	odległości,	lecz	wystarczy
odpowiednia	perspektywa,	żeby	zobaczyć	je	tuż	obok	siebie.Źródło	zdjęć:	©	©	Clarisse	Meyer	/	UnsplashTapeta	na	telefon	z	kosmosem	i	góramiIvana	La	jest	autorką	słodkiej	tapety	na	telefon,	która	przedstawia	pieska	z	dużą	ilością	serduszek.Źródło	zdjęć:	©	©	Ivana	La	/	UnsplashSłodki	piesekAnna	Shvets	udostępniła	ładną	tapetę	na	telefon	z
pieskiem,	który	wydaje	się	być	zadowolony	ze	swojego	urodzinowego	kapelusza.Źródło	zdjęć:	©	©	Anna	Shvets	/	PexelsPiesek	z	kapeluszem	urodzinowymJennifer	Pallian	jest	autorką	zdjęcia,	które	wydaje	się	być	słodkie	w	dosłownym	tego	słowa	znaczeniu.	Kto	wie,	być	może	osoby	szukające	słodkich	tapet	są	zainteresowane	również	takimi
przykładami.Źródło	zdjęć:	©	©	Jennifer	Pallian	/	UnsplashSłodka	tapeta	na	telefon.	DosłownieŹródło	zdjęć:	©	©	eberhard	grossgasteiger	/	PexelsRóżowa	tapeta	na	telefon	z	góramiBeasty	udostępnił	zdjęcie	z	różowymi	budynkami,	które	pozwala	docenić	zarówno	uroki	pięknej	pogody,	jak	i	ciekawej	architektury.Źródło	zdjęć:	©	©	beasty	/
UnsplashTapeta	na	telefon	z	różowymi	budynkamiJonas	Kakaroto	demonstruje	intensywny	róż	występujący	w	przyrodzie.	Efekt	jest	kojący	i	przyjazny	dla	oka,	więc	to	doskonała	tapeta	na	telefon.Źródło	zdjęć:	©	©	Jonas	Kakaroto	/	PexelsRóżowa	tapeta	na	telefon	z	motywem	przyrodyArtem	Saranin	pokazał	prawdziwe	piękno	jesieni.	Złote	liście	w
blasku	słońca	robią	wrażenie	i	jest	to	bardzo	ładna	tapeta	na	telefon.Źródło	zdjęć:	©	©	Artem	Saranin	/	PexelsZłota	jesień	jako	tapeta	na	telefonDavid	Kovalenko	jest	autorem	zdjęcia	leśnej	jesieni,	która	zadziwia	wszechobecnym	złotym	kolorem.	Ładna	tapeta	na	telefon	doceniająca	uroki	natury.Źródło	zdjęć:	©	©	David	Kovalenko	/	UnsplashLas	i
jesień	na	tapecie	telefonicznejJason	Gauthier	zwraca	uwagę	na	piękno	otaczające	drogę	pośród	drzew.	Jesień	ponownie	zachwyca.Źródło	zdjęć:	©	©	Jason	Gauthier	/	PexelsTapeta	na	telefon	z	drogą	o	jesiennej	porze	Najlepsze	aplikacje	do	tworzenia	własnych	tapet	Istnieje	wiele	sposobów,	dzięki	którym	można	łatwo	spersonalizować	wygląd	swojego
smartfona	-	akcesoria,	etui,	tapety	...	więcej	Najlepsze	aplikacje	do	personalizacji:	odśwież	wygląd	swojego	starego	telefonu	z	Androidem!	Jedną	z	najlepszych	rzeczy	w	Androidzie	jest	to,	jak	łatwo	jest	dostosować,	modyfikować	i	w	inny	sposób	skonfigurować	...	więcej	Jak	zmienić	tapetę	na	WhatsApp	na	Androida?	Czy	wiesz,	że	tapetę	w	oknie	czatu	na
WhatsApp	można	zmienić	na	dowolne	zdjęcie?	Jeśli	nie	masz	akurat	żadnego	ciekawego	...	więcej	5	najbardziej	stylowych	tapet	dla	WhatsApp	2017	Czatowanie	ze	znajomymi	samo	w	sobie	jest	świetną	zabawą,	ale	może	być	jeszcze	przyjemniejsze	dzięki	tapecie	dopasowanej	...	więcej	Aplikacja	na	Androida	z	najlepszymi	tapetami,	takie	jak	Girly
Wallpapers,	Patternator	Wyraź	siebie,	ustawiając	na	ekranie	urządzenia	z	Androidem	tapetę	przedstawiającą	romantyczny	krajobraz,	uroczego	...	więcej	Dynamicznie	zmieniające	się	tło	może	narobić	sporo	zamieszania	dla	użytkownika	systemu	Android	12.	Wysypują	się	gry	i	aplikacje,	a	telefon	potrafi	nawet	przestać	odpowiadać.	Wydawać	by	się
mogło,	że	na	obecnym	etapie	rozwoju	systemów	operacyjnych	nic	nas	nie	powinno	zaskoczyć.	Wiecie	-	z	jednej	strony	to	oprogramowanie,	które	aż	tak	bardzo	nie	zmienia	się	co	roku,	a	z	drugiej	-	sprzęty,	które	posiadają	podzespoły	ze	zbyt	dużym	zapasem	mocy	by	nawet	topowe	gry	były	dla	nich	jakimkolwiek	wyzwaniem.	A	jednak,	co	jakiś	czas
trafiamy	na	sytuację,	w	której	jedna	prosta	czynność	jest	w	stanie	uczynić	telefon	wręcz	nieużywalnym.	W	zeszłym	roku	była	to	tapeta,	która	po	ustawieniu	uceglała	telefon.	W	tym	roku	problemem	okazuje	się	być...	znowu	tapeta,	a	właściwie	-	jej	zmiana.	Dynamiczne	tapety	to	coś,	co	jest	z	nami	już	od	lat	i	wiele	osób	lubi,	kiedy	tło	zmienia	im	się	co
kilka	chwil.	Niestety,	jeżeli	takei	osoby	będą	chciały	skorzystać	z	tego,	co	daje	im	Material	You,	czyli	dopasowanie	ikon	do	tego,	co	akurat	jest	pod	nimi,	napotkają	szereg	problemów.	Po	pierwsze,	do	tej	pory	takie	aplikacje	jak	gry	potrafiły	ignorować	zmiany	systemowe	dziejące	się	w	tle.	Jednak	w	przypadku	Material	You	automatyczna	zmiana	tapety
powoduje	wysypywanie	się	aplikacji,	a	przede	wszystkim	-	gier.	Czy	to	Pokemon	Go,	PUBG	Mobile	czy	Minecraft	-	po	zmianie	tapety	gra	po	prostu	się	crashuje.	Co	więcej,	jeżeli	ustawimy	zmianę	tapety	zbyt	często	(np.	co	10	sekund)	w	prosty	sposób	możemy	uczynić	telefon	nieużywalnym.	Wszystko	dlatego,	że	Android	12	potrzebuje	dłuższej	chwili	by
dostosować	ikony	do	tego,	co	mamy	ustawione	jako	tło.	W	tym	czasie	telefon	jest	raczej	ciężki	w	obsłudze.	Ustawienie	zmiany	na	10	sekund	sprawi,	że	nasz	smartfon	zamieni	się	w	lagującego	potworka,	a	zmiana	będzie	bardzo	ciężka	do	odwrócenia	(szczególnie,	jeżeli	nie	wiemy,	gdzie	szukać).	Nie	są	to	oczywiście	jedyne	problemy,	jakie	Android	12
potrafi	stworzyć.	Ciężko	ocenić,	czy	tego	typu	sytuacje	wynikają	z	niedostatecznego	testowania,	czy	też	po	prostu	zmiany	wizualne	w	Material	You	faktycznie	są	tak	radykalne,	że	wpływają	aż	na	stabilność	systemu.	Pozostaje	mieć	nadzieje,	że	Google	w	czas	upora	się	z	problemami	wieku	dziecięcego	Androida	12.	ŹródłoHej,	jesteśmy	na	Google	News	-
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